De officio decani pragensis ecclesiae.

Decanus vero, ad quem divini officii dispositio et
negligentiarum circa illud commissarum correctio pertinet,
debet a die confirmationis suae infra mensem inchoando apud?)
ipsam ecclesiam continuo residere et officio nocturno pa-
riter et diurno iuxta posse suum interesse ac infra annum
ad sacerdotium promoveri, et ubi per. nos vel aliquem ex
nostris suffraganeis aut aliquem abbatum missarum sollemnia®)
seu alia divina officia in sollemnitatibus,?) diebus videlicet
illis,” quibus ad hoc per nos vel eos tememur, ut superius
est expressum, non possent®) propter nostram vel eorum
absentiam aut aliud impedimentum in ea celebrari, de-
canus ipse per se vel per alium canonicum hebdomodarium )
impedimento existente, canonico etiam hebdomadario!?) ex
causa legitima, quod ipsius conscientiae relinquimus, facere
non valente, per alium concanonicum. quo impedito aliquis

1) B ad Christi. 2) A Michahelis. 3) B ,Michaelis, Cosme et
Damiani, in festivitatibus apostolorum omnium.“ *) B festi. 5) . aput.
). 4 sollempnia, B solempnia. 7) A sollempnitatibus. %) A possunt,
B posset. ?) 4, B, C ebdomadarium. 1°) 4, B, C ebdomadario.
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ex mediis praebendatis vices nostras suppleat in hac parte.
Ad decani etiam spectat officinm in causis necessariis et
utilibus capitulum convocare, ad cuius vocalionem omnes
de capitulo vénire tenentur in virtute praestiti iuramenti,
et quotiens!) aliqua negotia capitulum tangentia minora et
plana occurrerint, 2) quorum expeditio haberi non possit nisi
impensis mediantibus et expensis, ne capitulum ea occa-
sione ?) necesse habeat congregare, poterit mandare sacristae
cum canonicis, qui tunc praesentes fuerint in ecclesia, ut
in expeditione ipsorum de communi pecunia ad summam
unius sexagenae grossorum pro vice qualibet impendat pa-
riter et expendat, rationem de expensis huiusmodi in capi-
tulo generali, quod proxime occurrerit*) facturus. Ad eum
praeterea, vel cui committendum duxerit, pertinet investire
seu installare et in possessionem corporalem mittere prae-
latos, canonicos et ministros ecclesiae. Cui si praedictorum
aliquis vestem aut munus aliud quodcunque ex liberalitate
dare voluerit, praedictis actibus totaliter expeditis, ) reputamus
honestum, eos tamen invitos ad hoc faciendum per eum
coarctari ) posse penilus inhibemus. Eidem cum7) vicarias ca-
nonicorum vacare contingerit, ®) statuto, quod infra sub rubrica
de vicariis canonicorum sequitur, salvo, tenentur ipsi cano-
nici tantum de gremio ecclesiae infra iuris terminum ad
illas personas idoneas?) praesentare, quae in praesentia ca-
nonici praesentantis et cantoris ecclesiae examinatae per
ipsun, siidoneae V) forent repertae, admitantur, alias indignis
repulsis in carum locum personas idoneas et etiam de gremio
ipsius ecclesiae, et non aliunde, tenebitur pro vicaris depu-
tare. Mortuo etiam vicario canonici in remotis agentis, de
cuius vicino adventu spes non habetur, decanus de vicario,
modo quo supra, statim providebit ecclesiae, etiam termino
superius expresso non exspectalo, prout hactenus, ut dicitur,